
 

   

 

PRESSMEDDELANDE 
Halmstad, 27 februari, 2015 

AAEON Europe och HMS Networks AB (publ) 
tillkännager strategiskt samarbete i Europa 
 
Idag tillkännager AAEON Europe och HMS Industrial Networks ett strategiskt europeiskt samarbete. AAEON Europe är ett 
dotterbolag till världens näst största PC-tillverkare, ASUS Inc. i Taiwan, och utvecklar samt tillverkar industriella datorer. Som 
ett första steg har de båda företagen kommit överens om att erbjuda lösningar för industriföretag som vill överbrygga klyftan 
mellan industriella nätverk och IT-nätverk. 

"Vi vill vara ledande inom Internet of Things och detta görs möjligt genom att koppla upp maskiner mot molnet. Men varje 
maskin talar sitt eget språk. Genom våra industriella datorer och användargränssnitt mellan maskin och människa, 
tillhandahåller AAEON själva hjärnan för denna process, men vi har saknat den industriella nätverkskommunikationen. 
Genom att integrera HMS kommunikationsmoduler i vår lösning, gör vi det möjligt för våra produkter för att styra och 
kommunicera med maskiner. Som ledare inom embedded computing, ville vi samarbeta med den ledande spelaren inom 
industriell kommunikation, vilket är HMS ", säger Fabrizio Del Maffeo, VD på AAEON Europa. 

Thomas Waggershauser, Produktlinjechef på HMS säger ”I takt med att marknaden för industriell kommunikation utvecklas, 
ökar antalet nätverkstyper och protokoll. Med vårt kunnande om industriell kommunikation som byggts upp under mer än 25 
år, stödjer HMS alla stora nätverk som används inom industriell automation. Med ”Industrial Internet of Things” (IIoT), 
kommer nya utmaningar för industriella maskiner att uppstå. Genom att samarbeta med AAEON har vi hittat den perfekta 
partnern. Tillsammans kan vi hjälpa kunder att minska klyftan mellan industriell kommunikation och IT-nätverk." 

Dessutom har AAEON introducerat flera nya produkter inom transport, automation och smarta mätare. Dessa produkter är 
redo att integreras med HMS kommunikationskort IXXAT INpact. Tillsammans kan dessa produkter ge kunderna bättre 
kontroll över produktionsanläggningar och transportfordon. 

"Vi är glada att kunna presentera intelligenta Gateway-produkter för transportsektorn, automation och smarta mätare.  Vi har 
ny serie intelligenta systemprodukter inom ramen för Internet of Things och vi är redo att integrera denna med HMS 
teknologi. Detta ger oss en möjlighet att bredda våra lösningar och ansluta alla typer av maskiner och system som används i 
automationsmarknaden "säger Marlo Banganga, produktavdelningschef på AAEON Europa. 

För mer information kontakta: 

HMS: CFO och IR-chef HMS Networks AB Gunnar Högberg; e-post: guh@hms.se, telefon: + 46-35 17 29 95 
AAEON: Ms Tanja Markovic, Senior Marketing Specialist AAEON Europa; e-post: tanjamarkovic@aaeon.eu; tel: +31 (0) 499 74 52 12 

Informationen är sådan som HMS Networks AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnas för offentliggörande klockan 17.00 den 27 januari 2015. 

 
HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 
2014 uppgick till 589 Mkr sker till mer än 90 procent utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad samt i Weingarten bedrivs 
produktutveckling och delar av tillverkningen. Försäljningskontor finns i Japan, Kina, Tyskland, USA, Italien, Frankrike, Indien, England 
och Danmark. HMS har 370 anställda och producerar nätverkskort samt gateways för att koppla ihop olika nätverk under varumärket 
Anybus® och IXXAT® samt produkter för fjärrövervakning under varumärket Netbiter®. HMS är noterat på NASDAQ‐OMX Nordiska 
Börs i Stockholm i kategorin Small Cap, Information Technology 

AAEON Europa, grundat 1992, är en av de ledande utvecklings- och tillverkningsföretagen inom avancerade industriella och inbyggda 
datorplattformar. AAEON erbjuder integrerade lösningar, hårdvara och tjänster för OEM/ODM och systemintegratörer världen över. 
AAEON erbjuder också skräddarsydda tjänster från inledande produktbeskrivningar och produktutveckling, fram till volymtillverkning och 
kundservice. AAEON blev medlem i ASUS-gruppen 2011, vilket gav tillgång till avancerad teknik från ASUS och möjlighet att utnyttja 
resurserna inom koncernen. AAEON är också medlem i Intel® Intelligent Systems Alliance. ASUS har en omsättning på USD 15 miljarder 
och sysselsätter 12.000 personer.  


